
31990D0373- редактиран 

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 29 май 1990 г. 

 

за сключване на Споразумението за създаване на Общия фонд за суровини  
 

(90/373/ЕИО) 

 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-

специално член 113 от него, 
 

като взе предвид предложението на Комисията, 
 
като има предвид, че Споразумението за създаване на Общия фонд за суровини се отнася 

за въпроси, които са в кръга на компетентност на държавите-членки, и за въпроси, които 
са включени в общата търговска политика; 

 
като има предвид, че споразумението е подписано от Общността и нейните държави-
членки; 

 
като има предвид, че държавите-членки вече са приключили процедурите за ратификация, 

приемане или утвърждаване, предвидени в член 54 от споразумението; 
 
като има предвид, че поради това е важно Общността също да утвърди споразумението, 

което е депозирано при Генералния секретар на Организацията на обединените нации, 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Общността утвърждава Споразумението за създаване на Общия фонд за суровини. 

 
Общността депозира документа за утвърждаване на споразумението при Генералния 
секретар на Организацията на обединените нации. 

 
Текстът на споразумението се прилага към настоящото решение. 

 
Член 2 

 

Председателят на Съвета се упълномощава да определи лицето, което е оправомощено да 
депозира документа за утвърждаване от името на Общността.  

 
Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официалния вестник на Европейските общности.  
 

 
Съставено в Брюксел на 29 май 1990 г. 



31990D0373- редактиран 

За Съвета: 
 

Председател 

 
M. GEOGHEGAN-QUINN 


